

Beck og Nielsen ApS

Rammelvej 25, Jels
6630 Rødding

CVR-nr. 32786480

Årsrapport for 2017

01-01-2017 - 31-12-2017

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-05-2018

Mads Beck
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Beck og Nielsen ApS
Rammelvej 25, Jels
6630 Rødding

CVR-nr.: 32786480

Regnskabsår: 01-01-2017 - 31-12-2017

Direktion

Poul Gert Nielsen, Direktør
Mads Beck, Direktør

Revisor

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58A
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Nordea
Nørregade 30
6100 Haderslev

359/GH/BHH

Beck og Nielsen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive murerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -523.757, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.476.294, og en egenkapital på kr. -237.055.

Resultatet anses som utilfredsstillende.

Da selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen er de omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

På grund af det dårlige resultat i 2017 er selskabets likviditetssituation noget anstrengt.

Ledelsen har i 2017 iværksat en rationaliseringsplan med henblik på kapacitetstilpasninger, der medfører fremadrettede driftsbesparelser, således der i 2018 kan skabes en lønsum drift.

Ledelsen har aflagt regnskabet under forudsætning for fortsat drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.364.145	2.000.441
Personaleomkostninger	1	-3.715.602	-1.902.911
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-116.580	-74.029
Driftsresultat		-468.037	23.501
Finansielle omkostninger		-24.017	-11.762
Resultat før skat		-492.054	11.739
Skat af årets resultat	3	-31.703	20.612
Årets resultat		-523.757	32.351
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-523.757	32.351
Resultatdisponering		-523.757	32.351

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	476.046	345.802
Materielle anlægsaktiver		476.046	345.802
Anlægsaktiver		476.046	345.802
Fremstillede varer og handelsvarer		4.600	4.600
Varebeholdninger		4.600	4.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		867.342	620.965
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	1.200
Udsudte skatteaktiver		0	12.956
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	10.431
Andre tilgodehavender		10.000	45.156
Tilgodehavender		901.342	690.708
Likvide beholdninger		94.306	761.388
Omsætningsaktiver		1.000.248	1.456.696
Aktiver		1.476.294	1.802.498

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	150.000	150.000
Overført resultat	6	-387.055	136.702
Egenkapital	7	-237.055	286.702
Gæld til kreditinstitutter		85.353	118.209
Langfristede gældsforpligtelser		85.353	118.209
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.000	42.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.004.611	1.056.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		587.385	299.382
Kortfristede gældsforpligtelser		1.627.996	1.397.587
Gældsforpligtelser		1.713.349	1.515.796
Passiver		1.476.294	1.802.498
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.173.480	1.550.941
Pensioner	288.317	78.952
Trækfri godtgørelse	199.510	186.932
Personaleomkostninger overført til aktiver	26.470	29.980
Andre personaleomkostninger	27.825	56.106
	3.715.602	1.902.911
Gennemsnitligt antal beskæftigede	12	10
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning driftsmidler	88.580	84.589
Korr./tab afhændede driftsmidler	28.000	-10.560
	116.580	74.029
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-23.156
Regulering af udskudte skatter	31.703	2.544
	31.703	-20.612
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	512.447	289.247
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	258.824	252.000
Afgang i årets løb	-40.000	-28.800
Kostpris ultimo	731.271	512.447
Af- og nedskrivninger primo	-166.645	-109.416
Årets afskrivninger	-109.247	-67.789
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	20.667	10.560
Af- og nedskrivninger ultimo	-255.225	-166.645
Regnskabsmæssig værdi ultimo	476.046	345.802
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	150.000	150.000
Saldo ultimo	150.000	150.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	136.702	104.351
Årets tilgang	-523.757	32.351
Saldo ultimo	-387.055	136.702

Noter

2017

2016

7. Egenkapital

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital primo	150.000	136.702		286.702
Resultatdisponering		-523.757		-523.757
	150.000	-387.055		-237.055

Anpartskapitalen består af 300 stk. af 500 kr
Anparterne er ikke opdelt i klasser

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse i 2010.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser på statusdagen

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Depositum på kr. 10.000 overfor leverandør